
GMINA DYGOWO 
ul. Kolejowa 1   tel.          (0-94) 358-41-95 
78 - 113 Dygowo   fax         (0-94) 712-60-22  

www.dygowo.pl                                                        e-mail     ug@dygowo.pl    

                                  ____________________________________ 

                                                ___________________________________________________ 

Dygowo, dnia 04 grudnia 2024 r. 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr RB.271.1.2024- 

„Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Gminy Dygowo oraz  jednostek organizacyjnych 

Gminy Dygowo w okresie  od 13.12.2024 r. do 12.12.2028 r”. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

Gmina Dygowo jako zamawiający, działając zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 roku poz. 1320) zwanej dalej 

„ustawą Pzp”, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejszą 

wybrano ofertę: 

Bank Spółdzielczy w Białogardzie, ul. Kochanowskiego 6, 78-200 Białogard 

Oferta spełnia wszystkie wymogi określone przepisami ustawy Pzp jej treść jest zgodna  

z wymaganiami zamawiającego określonymi w dokumentach zamówienia (art. 218 ust. 2 

ustawy Pzp) oraz została wybrana jako najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert  

(art. 239 ust. 1 ustawy Pzp). 

 

Wykaz i porównanie złożonych ofert: 

 

Lp. 
Nazwa (firma) i 

adres wykonawcy 

Cena - koszt 

obsługi 

bankowej 

(zł brutto) 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

ceny 

Oprocentowanie 

rachunków 

bieżących i 

pomocniczych 

(%) 

Ilość punktów 

w kryterium 

Oprocentowanie 

rachunków 

bieżących i 

pomocniczych  

Oprocentowanie 

kredytu w 

rachunku (%) 

Ilość punktów 

w kryterium 

Oprocentowanie 

kredytu w 

rachunku 

 

Łączna 

punktacja 

1. Bank Spółdzielczy 

w Białogardzie, 

ul. Kochanowskiego 
6  

78-200 Białogard 

REGON 000498454 

0,00 zł 60 2,53% (WIBID 

1M z dnia 

15.11.2024 w 

wysokości 

5,63% x 0,45 

p.p.) 

30 7,35% (WIBOR 

3M z dnia 

15.11.2024 w 

wysokości 5,85% 

powiększony o 

stałą marżę Banku 

w wysokości 1,5 

p.p.) 

9,05 99,05 

2. SANTANDER 
BANK POLSKA 

S.A. 

AL. JANA PAWŁA 
II 17, 00-854 

WARSZAWA 

REGON 930041341 

67 680,00 zł 0,01 1,18 % (WIBID 

1M * 0,21) 

13,99 6,65 % (WIBOR 

3M + 0,80%) 

10 24 

Umowa może być zawarta po upływie terminu określonego w art. 308 ust. 2 w/w ustawy – 

Prawo zamówień publicznych. 

http://www.dygowo.pl/
mailto:ug@dygowo.pl

		2024-12-04T16:26:02+0100




